
UCHWAŁA Nr  162 /  855 /2021 
ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 

z dnia 05  listopada 2021 roku 
 

w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały Rady Powiatu 
Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego                            

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego na rok 2022" 

 
 
Na podstawie § 4 i § 5 ust. 3 uchwały Nr L/211/2010 Rady Powiatu Złotowskiego z dnia 22 
października 2010 roku w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania projektów aktów 
prawa miejscowego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami, w związku z art. 
5a ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego                              
i o wolontariacie (Dz.U.2020.1057 t. j. ze zm.) uchwala się co następuje: 
 
§ 1. Postanawia się skierować projekt uchwały Rady Powiatu Złotowskiego w sprawie 
przyjęcia „Programu współpracy powiatu złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz 
innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2022”                           
do konsultacji społecznych. 
 
§ 2. Celem przeprowadzenia konsultacji jest uzyskanie opinii organizacji i środowisk 
pozarządowych działających w dziedzinie pożytku publicznego na temat zawartych                           
w projekcie regulacji. 
 
§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w dniach od 5 listopada 2021 r. do 12 listopada 
2021 roku poprzez złożenie na piśmie przez uprawnione organizacje opinii i uwag drogą 
pocztową lub elektroniczną, na adres wskazany w ogłoszeniu. 
 
§ 4. 1. Informację o poddaniu projektu uchwały konsultacjom oraz o sposobie i terminie ich 
przeprowadzenia zamieszczone zostaną na stronie Biuletynu Informacji Publicznej 
Starostwa Powiatowego w Złotowie oraz na tablicy ogłoszeń. 
2. Projekt uchwały zamieszczony zostanie w Biuletynie Informacji Publicznej oraz 
udostępniony w Wydziale Oświaty. 
 
§ 5. Jednostką organizacyjną odpowiedzialną za przeprowadzenie konsultacji jest Wydział 
Oświaty. 
 
§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Oświaty. 
 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 
 

1. Małgorzata Sameć ................................ 

2. Henryk Trawiński ................................ 

3. Ryszard Król  ................................ 

4. Wiesław Fidurski  ................................ 



 
Uzasadnienie do uchwały Nr   162 /  855  /2021 

ZARZĄDU POWIATU ZŁOTOWSKIEGO 
z dnia 05 listopada 2021 roku 

 
w sprawie poddania konsultacji społecznej projektu uchwały Rady Powiatu 

Złotowskiego w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu złotowskiego                            
z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022" 
 
 

Art. 5a ust. 1 ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie stanowi, że Organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego uchwala, po konsultacjach z organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3, przeprowadzonych w sposób 
określony w art. 5 ust. 5, roczny program współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3. Roczny program współpracy jest uchwalany do 
dnia 30 listopada roku poprzedzającego okres obowiązywania programu. Rada Powiatu 
Złotowskiego uchwałą Nr L/211/2010 z dnia 22 października 2010 roku określiła 
szczegółowy sposób konsultowania projektów prawa miejscowego z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami i zobowiązała Zarząd Powiatu Złotowskiego do 
podejmowania decyzji w sprawie przeprowadzania konsultacji projektów uchwał i określania 
w drodze uchwały: 
 

1. przedmiotu i celu konsultacji,  

2. czasu rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

3. sposobu przeprowadzenia konsultacji, 

4. jednostki organizacyjnej odpowiedzialnej za przeprowadzenie konsultacji. 

 

Uchwała Rady Powiatu w sprawie przyjęcia "Programu współpracy powiatu 
złotowskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi 
działalność pożytku publicznego na rok 2022" wymaga przeprowadzenia konsultacji 
społecznych, stąd podjęcie niniejszej uchwały jest celowe i uzasadnione. 


